Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

	от 11.01.2012г.
	п.Жарковский
	№ 34/137-3

О  рабочей группе по формированию  участковых избирательных комиссий по выборам  Президента  Российской Федерации
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Жарковского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории Жарковского района при проведении выборов Президента Российской Федерации, установленных пунктом 2 части 1 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19– ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1.Создать Рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий Жарковского района по выборам Президента  Российской Федерации в следующем составе (прилагается)
2.Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте  администрации Жарковского района в сети Интернет.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Р.П. Свисткова

Жарковского района
Секретарь территориальной

      избирательной комиссии

      Жарковского района                                                                   Н.П. Иванова
                                                                                  Приложение
                                                               к  постановлению территориальной

                                                     избирательной комиссии Жарковского района

                                                                   от 11.01.2012гю № 34/137-3
                                            Состав

Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации (далее –Рабочая группа)

Свисткова Раиса  Петровна – Председатель территориальной избирательной

                                                   комиссии Жарковского района, руководитель

                                                   Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:
Иванова Нина Петровна – секретарь территориальной избирательной

                                                   комиссии Жарковского района
Можарова Алина Николаевна - член территориальной избирательной

                                                       комиссии Жарковского района ;

Комиссарова  Светлана Ивановна -член территориальной избирательной

                                                       комиссии Жарковского района ;